
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 377 m2
Číslo inzerátu (ID): 4245451 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Tento rovinatý stavební pozemek se nachází v klidné jednosměrné
ulici v obci Lipůvka.
Jeho poloha zaručuje pohodlný a komfortní život pro celou rodinu.
Šířka pozemku je 13,5 m. Majitel má již hotovou  kompletní
projektovou dokumentaci na stavbu patrového rodinného domu,
což  vám ušetří spoustu času, energie i nákladů.
Díky propracované koncepci nemusíte nic zásadního měnit.
Elektřina je přivedena až na pozemek, voda, kanalizace a plyn
vedou před pozemkem.
V blízkosti  se nachází mateřská škola, park a dětské hřiště, do
obchodu, na poštu či do lékárny je to kousek.
Na konci ulice se dá najet na cyklostezku, po které můžete dojet do
Kuřimi, do Blansku či do Tišnova.
Autem se do Brna dostanete po výpadovce R43 nebo  můžete jet
autobusem. Na zastávku je to  pět minut klidné chůze.
Pokud  potřebujete brzy bydlet, neváhejte nás kontaktovat pro více
informací.

ID inzerátu ESO: 4245451
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 10.05.2024
ID zakázky v RK: 6507930
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 377 m2
Plocha pozemku: 377 m2
Parkování: Není
Plyn: V dosahu
Voda: Na hranici

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Chomaničová
Tel:

226 256 126,226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


